
UCHWAŁA NR XVII/202/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie  nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r., o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), na wniosek 
współwłaścicieli nieruchomości,

Rada Miejska w Czeladzi postanawia co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwę: ul. Skalna, drodze wewnętrznej położonej w Czeladzi, zlokalizowanej na 
nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym nr 100/6 oraz 101 arkusz mapy 5 stanowiącej 
współwłasność osób fizycznych

2. Usytuowanie drogi ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi

Jolanta Moćko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8743



Załącznik do uchwały Nr XVII/202/2019

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8743


		2019-12-12T10:41:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




